VP HĐND - UBND TP BIÊN HÒA

BỘ PHẬN TN&TKQ

Số:         /TB-TN&TKQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Biên Hòa, ngày      tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tiếp nhận hồ sơ cấp công cước công dân

Tại bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố Biên Hòa

 Nhằm tạo điều kiện thậun lợi cho người dân thực hiện thủ tục hành chính

lĩnh vực căn cước công dân; Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố thông

báo thời gian tiếp nhận hồ sơ kể từ ngày 15/3/2024 đến ngày 31/3/2024 như sau:

 - Từ thứ Hai đến thứ Bảy hàng tuần: Từ 7h30  đến 21h00 (Buổi sáng: 07h30-

11h30; chiều từ 13h30-16h30; buổi tối Từ 18h-21h)

 + Chủ nhật: Từ 7h00 đến 16h30 (sáng từ 7h00-11h30; chiều từ 13h30-

16h30)

 - Để đảm bảo an toàn tài sản công dân, đề nghị Ban quản trị tòa nhà Trung

tâm Hành chính phân công bảo vệ hỗ trợ công tác bảo vệ, giữ xe cho công dân khi

đến giải quyết hồ sơ tại Bộ phận Một cửa thành phố.

 - Trung tâm Văn hóa Thông tin thể thao, UBND 30 phường, xã hỗ trợ thông

báo trên đài truyền thanh để người dân biết thực hiện.

 Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố trân trọng thông báo tới các tổ

chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP Biên Hòa (b/c);

- Chủ tịch/các Phó chủ tịch;

- Chánh/các Phó Chánh VP;

- Phòng chuyên môn thành phố;

- Cơ quan ngành dọc thành phố;

- Bưu điện thành phố;

- Công an thành phố;

- Phòng  Nội vụ;

- Trung tâm VHTTTT

- TĐ 1022 (t/b);

- UBND 30 phường, xã (thông báo);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

Kiều Công Đức

CHÁNH VĂN PHÒNG

HĐND-UBND TP BIÊN HÒA

		2024-03-15T17:50:33+0700
	Kiều Công Đức

		2024-03-18T07:09:20+0700

		2024-03-18T07:09:54+0700

		2024-03-18T07:09:54+0700

		2024-03-18T07:09:54+0700